様式第 1 号(第 7 条関係)

色麻町広告掲載申込書

年   月   日

 色麻町長    様

住 所

名 称

代表者職・氏名

(※)代表者氏名は自署してください。

 色麻町広告掲載要綱第 7 条の規定により、広告の掲載について下記のとおり申し込みま

す。

記

1 広告媒体

2 掲載広告の内容

3 掲載希望期間 年  月  日 から    年  月  日まで

4 備考

5 担当者連絡先

担当者氏名

電 話

E - m a i l

(添付書類)

掲載広告の内容（デザイン案・材質等）が分かる書類